1 / 4

证券代码：300042          证券简称：朗科科技           公告编号：2022-094

深圳市朗科科技股份有限公司

第五届董事会第二十八次（临时）会议决议公告

深圳市朗科科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十八次（临

时）会议通知于 2022 年 9 月 20 日以电子邮件方式送达全体董事，于 2022 年 9 月 23

日以现场和通讯相结合的方式召开本次会议。会议应出席董事 8人，实际出席董事 8

名，均以通讯形式参会。公司全体监事、部分高级管理人员列席了本次会议。本次

会议的出席人数、召集、召开程序和议事内容均符合《中华人民共和国公司法》和

公司《章程》的规定。

本次会议由董事长周福池召集和主持。经与会董事记名投票表决，做出如下决

议：

一、会议审议通过了《关于增补非独立董事的议案》

经审议确定徐立松为非独立董事候选人，独立董事已就本议案发表独立意见，

该议案尚需提交公司股东大会审议。完成增补后，该名非独立董事的任期自股东大

会审议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止；公司董事会中兼任高级管理人

员的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关

于增补非独立董事的公告》（公告编号：2022-095）《独立董事关于相关事项的独

立意见》。非独立董事候选人徐立松的简历详见本公告附件一。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

二、会议审议通过了《关于任命常务副总经理的议案》

经审议任命徐立松先生为公司常务副总经理，协助总经理协调全面工作，负责

公司的日常工作，任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止，公

司独立董事就本议案发表独立意见。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 2 / 4

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关

于任命公司常务副总经理的公告》（公告编号：2022-096）《独立董事关于相关事

项的独立意见》。公司常务副总经理徐立松的简历详见本公告附件一。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

三、会议审议通过了《关于优化调整公司组织架构的议案》

为进一步完善公司治理结构，促进激发公司研发能力、销售能力、生产能力，

提高公司经营效率和人均效能，加强公司市场竞争能力，并结合公司战略布局和经

营发展的需要，董事会同意对公司内部组织架构进行优化调整。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关

于调整公司组织架构的公告》（公告编号：2022-097）。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

四、会议审议通过了《关于在韶关乳源投资设立全资子公司的议案》

为了更好的推进公司业务发展，进一步完善公司市场布局和满足未来发展需求，

综合考虑韶关乳源当地政府的税收优惠政策，公司拟以现金形式出资 3000 万元人民

币在韶关乳源投资设立全资子公司。并委派公司副总经理兼财务负责人徐立松先生

担任其执行董事暨法定代表人，公司职工监事杨涛女士担任其监事，任期与第五届

董事会董事、第五届监事会监事任期相同。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关

于对外投资设立子公司的公告》（公告编号：2022-098）。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

五、会议审议通过了《关于向公司子公司委派监事的议案》

根据公司《控股子公司管理制度》相关规定，公司董事会同意委派杨涛女士为

全资子公司韶关朗科半导体有限公司、北京朗科创新技术发展有限公司、深圳市朗

盛电子有限公司、深圳市朗博科技有限公司之监事，任期与第五届监事会监事任期

相同。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

六、会议审议通过了《关于召开 2022 年第四次临时股东大会的议案》

决定于 2022 年 10 月 14 日（星期五）下午 15:00，在朗科大厦 19 层会议室召开

2022 年第四次临时股东大会，审议上述议案一。

 3 / 4

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关

于召开 2022 年第四次临时股东大会的通知》（公告编号：2022-099）。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

   深圳市朗科科技股份有限公司

  董事会

二〇二二年九月二十五日

 4 / 4

附件一：徐立松先生个人简历

 徐立松，男，1985 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。

2011 年 7 月至 2012 年 7 月就职于河南华德孚投资有限公司任投资经理；2012 年 7

月至 2017 年 12 月就职于国家审计署历任副主任科员、主任科员；2017 年 12 月至

2020 年 12 月就职于科技部任评估主管；2020 年 12 月至 2022 年 7 月先后就职于广

东省韶关市科学技术局、韶关市城市投资发展集团有限公司，历任韶关市科学技术

局党组成员、副局长，韶关市城市投资发展集团有限公司总经理助理。2022 年 7 月

起担任公司副总经理、财务负责人。

徐立松先生未持有本公司股份，与持有本公司5%以上股份的股东、董事、监事、

高级管理人员无关联关系。

徐立松先生没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不

是失信被执行人，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高管的

情形。